
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я             

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

             
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ 

РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                   РЕШЕНИЕ 

                                                  с. Кочетовка 

  

  

 

13 сентября 2018 года                                                                          № 1/8 
                                                                                              

 

О назначении публичных слушаний 

 

 

             В соответствии со статьѐй 39 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом № 131 ФЗ от 06 октября 

2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и решением земского собрания Кочетовского 

сельского  поселения муниципального района «Ивнянский район» 

Белгородской  области от  24 октября 2005 года  №4    «О правилах 

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 

образовании «Кочетовское сельское поселение», земское собрание 

Кочетовского сельского поселения  р е ш и л о:  

     1.Назначить публичные слушания по вопросу о возможности 

рассмотрения отклонения от предусмотренных параметров разрешѐнного 

строительства жилого дома  на земельном участке с кадастровым номером 

31:01:0901007:82, расположенного по адресу: с. Кочетовка, ул. 1-я Заречная.  

     2.Провести публичные слушания в здании администрации Кочетовского 

сельского поселения 27 сентября 2018 года в 14.00 часов по  адресу: с. 

Кочетовка, ул. Мичурина, д. 19. 

 

    3.Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу 

администрации Кочетовского сельского поселения Ермолову Любовь 

Васильевну. 

 

      4.Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных 

слушаний в составе: 

- Захаровой Марии Петровны- заместителя главы администрации 

Кочетовского сельского поселения; 

- Резановой Татьяны Дмитриевны - инспектора-землеустроителя 



администрации Кочетовского сельского поселения; 

- Чеботаевой Людмилы Николаевны, главного бухгалтера администрации 

Кочетовского сельского поселения. 

       5.Поручить членам рабочей группы предпринять предусмотренные 

законом меры по вопросу о возможности рассмотрения отклонения от 

предусмотренных параметров разрешѐнного строительства жилого дома  на 

земельном участке с кадастровым номером 31:01:0901007:82, 

расположенного по адресу: с. Кочетовка, ул. 1-я Заречная. 

       6. Предложить жителям с. Кочетовка, законные интересы которых 

могут быть нарушены в связи с отклонения от предусмотренных параметров 

разрешѐнного строительства жилого дома  на земельном участке с 

кадастровым номером 31:01:0901007:82, расположенного по адресу: с. 

Кочетовка, ул. 1-я Заречная,  не позднее  трех дней до даты проведения 

публичных слушаний, направить в администрацию Кочетовского сельского 

поселения, контактный телефон 44-1-34 ; время работы с 8.00 до 12.00 и с 

14.00 до 17.00 часов ежедневно, за исключением выходных и праздничных 

дней) свои предложения по теме проведения публичных слушаний, а также 

принять в них активное участие. 

7. Обнародовать настоящее решение путѐм размещения в общедоступных 

местах: Кочетовской сельской  библиотеке, Кочетовском сельском Доме 

культуры, администрации Кочетовского сельского поселения. 

  
 

 

Глава Кочетовского 

сельского поселения Г.В. Полуляхова 


